
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.180.2020 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i  art. 257 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz  § 12 pkt 4 uchwały nr XV/151/2020 Rady Gminy Augustów z dnia  
27 maja 2020 roku  w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2020   zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian  budżetu gminy na 2020  rok w zakresie  dotacji otrzymanych z budżetu państwa: 

a) Zwiększyć planowane dochody o 19.220zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

b) Zwiększyć planowane wydatki o  19.220zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Rezerwę budżetową ogólną  w kwocie 7.600 zł przeznacza się na wydatki   w dziale 854 – Edukacyjna 
opieka wychowawcza, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia  wydatków między rozdziałami  i paragrafami  na kwotę 729,08zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr  2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  32.130.460,71  zł, z tego : 

᠆ bieżące w wysokości       32.130.460,71 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości  0,00zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami  10.566.124,03 zł; 

2) plan wydatków ogółem    31.589.242,71 zł, z tego : 

᠆ bieżące w wysokości      30.876.239,71 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości      713.003,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami 10.566.124,03 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

Id: A41AB1EA-03F4-4A6B-A56A-DFE16A93183F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.180.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Zmiany planowanych dochodów na 2020 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 21 564 336,68 0,00 0,00 21 564 336,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 955,00 0,00 0,00 59 955,00 

                 
majątkowe 

majątkowe razem
: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 13 207,00 0,00 19 220,00 32 427,00 

                 

Id: A41AB1EA-03F4-4A6B-A56A-DFE16A93183F. Podpisany Strona 1



             
Strona 1 z 2  

                 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 825,00 0,00 19 220,00 31 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 825,00 0,00 19 220,00 31 045,00 

bieżące razem
: 10 546 904,03 0,00 19 220,00 10 566 124,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

Ogółem: 32 111 240,71 0,00 19 220,00 32 130 460,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

59 955,00 0,00 0,00 59 955,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Id: A41AB1EA-03F4-4A6B-A56A-DFE16A93183F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.180.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Zmiany planowanych wydatków na 2020 rok 

Rodzaj: Własne 
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 153 250,00 -7 600,00 145 650,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 153 250,00 -7 600,00 145 650,00 
  4810 Rezerwy 153 250,00 -7 600,00 145 650,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 600,00 7 600,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 7 600,00 7 600,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 7 600,00 7 600,00 
Razem: 21 023 118,68 0,00 21 023 118,68 

        
        
Rodzaj: Zlecone 
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 11 243,26 19 220,00 30 463,26 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 243,26 19 220,00 30 463,26 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 18 000,00 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495,90 153,90 649,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 53,90 14,70 68,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 1 620,00 6 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 393,46 -568,60 4 824,86 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  0,00  160,48  160,48  
   4410 Podróże służbowe krajowe  581,74  -160,48  421,26  

Razem: 10 546 904,03 19 220,00 10 566 124,03 

Id: A41AB1EA-03F4-4A6B-A56A-DFE16A93183F. Podpisany Strona 1



 

Wyszczególnienie wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wydatki ogółem: 31 589 242,71 30 876 239,71 19 291 889,71 13 043 344,28 6 248 545,43 1 097 000,00 10 247 395,00 59 955,00 0,00 180 000,00 713 003,00 713 003,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A41AB1EA-03F4-4A6B-A56A-DFE16A93183F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.180.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

Zmiany budżetu w zakresie otrzymanych  dotacji z budżetu państwa   

Zgodnie z pismami z Krajowego Biura Wyborczego znak DSW-802-11/20 oraz DSW-802-14/20 
zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami  na 2020rok w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale  75107 – Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 19.220 zł z przeznaczeniem na organizację wyborów Prezydenta RP 
zarządzonymi na dzień 28 czerwca 2020r. , w tym na diety dla członków Obwodowych Komisji 
Wyborczych – 18.000zł. 

Rezerwę budżetową ogólną  w kwocie 7.600zł  przeznacza się na  stypendia motywacyjne za wyniki  
w nauce i osiągnięcia sportowe  (dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza , rozdział 85416 – Pomoc 
materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym ) 

w tym: 

– SP w Jabłońskich –1.300zł, 

– SP w Janówce -   2.400zł, 

– SP w Kolnicy – 900zł, 

– SP w Netcie  - 600zł, 

– SP w Rutkach – 1.100zł, 

– SP w Żarnowie – 700zł, 

– SP w Białobrzegach -  600zł. 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 

W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdziale  75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przenosi się wydatki  
w kwocie 729,08zł na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń oraz usługi 
telekomunikacyjne .

Id: A41AB1EA-03F4-4A6B-A56A-DFE16A93183F. Podpisany Strona 1




